

J.G. ALUMINIUM A/S

Merkurvej 4
7430 Ikast

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2017

Jesper Gindler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.G. ALUMINIUM A/S Merkurvej 4 7430 Ikast
	CVR-nr: 32356087 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning
Revisor	PARTNER REVISION. STATSAUTORISERETREVISIONSAKTIESELSKAB Thrigesvej 3 7430 Ikast DK Danmark CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975031

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet er produktion og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 303 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter statutidspunktet ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Produktionsomkostninger	1		
Bruttoresultat		1.283.970	787.886
Distributionsomkostninger		-148.061	-72.152
Administrationsomkostninger		-723.613	-522.655
Resultat af ordinær primær drift		412.296	193.079
Andre finansielle indtægter		0	756
Øvrige finansielle omkostninger		-24.788	-29.172
Ordinært resultat før skat		387.508	164.663
Skat af årets resultat	2	-83.538	-38.738
Årets resultat		303.970	125.925
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	50.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		103.970	75.925
I alt		303.970	125.925

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Goodwill		112.500	202.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	112.500	202.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		612.173	530.381
Indretning af lejede lokaler		16.380	23.660
Materielle anlægsaktiver i alt	4	628.553	554.041
Deposita		20.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	51.000
Anlægsaktiver i alt		761.053	807.541
Råvarer og hjælpematerialer		424.334	372.461
Varer under fremstilling		400.500	106.000
Fremstillede varer og handelsvarer		160.820	144.780
Varebeholdninger i alt		985.654	623.241
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		579.797	286.439
Periodeafgrænsningsposter		144.450	35.650
Tilgodehavender i alt		724.247	322.089
Omsætningsaktiver i alt		1.709.901	945.330
Aktiver i alt		2.470.954	1.752.871

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		833.000	500.000
Overført resultat		564.343	193.373
Forslag til udbytte		100.000	50.000
Egenkapital i alt	5	1.497.343	743.373
Hensættelse til udskudt skat		80.575	74.345
Hensatte forpligtelser i alt		80.575	74.345
Kreditinstitutter i øvrigt		0	162.611
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	162.611
Gæld til banker		399.250	298.734
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	40.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.550	305.457
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.030	8.608
Skyldig selskabsskat		77.308	41.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.898	77.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		893.036	772.542
Gældsforpligtelser i alt		893.036	935.153
Passiver i alt		2.470.954	1.752.871

Noter

1. Produktionsomkostninger

	2015/16 kr.	2015 kr.
Personaleomkostninger		
Løn og gager	652.489	368.222
Pensionsordninger	37.641	27.606
Andre udgifter til social sikring	13.756	3.569
	<u>703.886</u>	<u>389.397</u>
Antal beskæftigede i gennemsnit	<u>1,6</u>	<u>1,0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2015 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	77.308	41.877
Regulering af udskudt skat	6.230	-3.139
	<u>83.538</u>	<u>38.738</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	450.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-247.500
Årets afskrivning	-90.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-337.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>112.500</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	36.400	1.412.283
Tilgang	0	477.381
Afgang	-0	-389.000
Kostpris ultimo	36.400	1.500.664
Af- og nedskrivning primo	-12.740	-881.902
Årets afskrivning	-7.280	-176.989
Tilbageførsel ved afgang	0	170.400
Af- og nedskrivning ultimo	-20.020	-888.491
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.380	612.173

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Overkurs ved emission kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	193.373		50.000	743.373
Ekstraordinært udbytte i løbet af regnskabsåret		-100.000			-100.000
Udloddet udbytte				-50.000	-50.000
Kapitaludvidelse	333.000		267.000		600.000
Overført overført resultat		267.000	-267.000		0
Årets resultat		203.970		100.000	303.970
Egenkapital ultimo	833.000	564.343	0	100.000	1.497.343

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Indgået huslejeaftale med årlig forpligtelse på 125 t.kr. og 6 måneders opsigelsesfrist.

Indgået leasingaftale med årlig leasingydelse på 64 t.kr. Restløbetid 42 måneder.

Indgået leasingaftale med årlig leasingydelse på 122 t.kr. Restløbetid 60 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Gindler Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat

på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 399 t.kr., er der tinglyst virksomhedspant på 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	112 t.kr
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	367 t.kr
Varebeholdninger	985 t.kr
Tilgodehavender fra salg	580 t.kr

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets ejerbog som ejer minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

J. Gindler Holding ApS, Merkurvej 4 B, 7430 Ikast

Højfeldt Group ApS, Mads Eg Damgaards Vej 52, 7400 Herning